
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00748579- -UNC-ME#FCM- Convenio entre la FCM y el Ministerio de Salud
de la Provincia de Cba

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que se solicita la firma de un Convenio Específico entre la Facultad de
Ciencias Médicas y el Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba, con el objetivo de realizar
actividades de practicanato o Curso anual de ayudante alumno;

CONSIDERANDO:

-  Que es una actividad pedagógica universitaria extracurricular que permitirá a los alumnos regulares de la
Facultad la adquisición de conocimientos académicos y se relacionan directamente a la práctica de casos
concretos;

- Que la Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 6/12 delega en los señores Decanos la firma de los
Convenios específicos y los Acuerdos Individuales respectivos;

- Que al Expediente de referencia se agrega la documentación requerida por la Ordenanza antes mencionada;

- Que el Informe del Sr. Asesor Jurídico, no tiene objeción legal que formular a la firma del Convenio;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Convalidar el Convenio Específico entre la Facultad de Ciencias Médicas y el Ministerio de Salud
de la Provincia de Córdoba, el cual forma parte integrante de la presente resolución como archivo embebido.

Art. 2º: Registrar y asentar en el sistema Micure para dar cumplimiento a la Ord. 6/12.



















































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CONVENIO - EX-2021-00748579- -UNC-ME#FCM


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 11

		Pagina_2: página 2 de 11

		Pagina_3: página 3 de 11

		Pagina_4: página 4 de 11

		Pagina_5: página 5 de 11

		Pagina_6: página 6 de 11

		Pagina_7: página 7 de 11

		Pagina_8: página 8 de 11

		numero_documento: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

				2021-12-13T07:48:57-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-12-13T07:49:03-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_11: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Pagina_10: página 10 de 11

		Pagina_11: página 11 de 11

		Numero_4: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_6: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_5: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_8: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_7: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_9: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021

		Numero_2: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Numero_1: IF-2021-00748584-UNC-ME#FCM

		Pagina_9: página 9 de 11

		usuario_0: Brian Ariel Czernis





	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-4237-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-21T08:33:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T09:53:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T09:53:39-0300
	GDE UNC




